Ofício de nº: 011 de 08 de fevereiro de 2022.

De: José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Promotoria de Justiça da Comarca de Rio Preto - MG
Exmo. Dr. Daniel Ângelo de Oliveira Rangel

Assunto:.  Resposta ao ofício 956/2021/PJRP e ofício 087/2022/PJRP

	Exmo: Dr. Daniel Ângelo de Oliveira Rangel,

	Em atenção ao nosso bom relacionamento institucional e com respeito as funções ministeriais que Vossa Excelência representa, venho através desse oficio informar o andamento das condições da atualização em relação a esta fiscalização continuada de número MPMG- 0559.17.000096-7.
	Venho informar que a irregularidade apontada foi suprida através da aprovação da nova resolução, onde contempla a compra de passagens terrestres.
	Por fim, esta casa se coloca novamente e como sempre a disposição de V. Ex. para que possamos trabalhar em conjunto dentro dos limites legais.
	Sem mais deixo minhas cordiais saudações;

Atenciosamente,
Santa Bárbara do Monte Verde, 08 de fevereiro de 2022.

José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal